



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2009-07-13

SPZOZ/P.N./23/2009

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

Dostawę 2 ambulansów sanitarnych z wyposażeniem medycznym.

nr sprawy SPZOZ/P.N./23/2009

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy nie doszło do pomyłki i czy Zamawiający wymaga wagi transportera max. 28 kg ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2.

Czy nie doszło do pomyłki. Zamawiający w punkcie 3 noszy stawia sprzeczne wymogi z punktem 4 transportera ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby transporter noszy głównych wyposażony był zgodnie z punktem 4 dotyczącym transportera noszy głównych z załącznika Nr 1 A

Pytanie 3.

Czy nie doszło do pomyłki i czy Zamawiający wymaga wagi transportera i noszy łącznie max. 51 kg ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu typu „C” którego silnik spełnia normę czystości spalin EURO 4 ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza ambulansu typu „C”, którego silnik spełnia normę czystości spalin EURO 4

Pytanie 5.

Prosimy o określenie DMC ambulansu ?



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby zarówno w przypadku zaproponowania ambulansu o DMC powyżej 3,5 tony jak i do 3,5 tony, był on wyposażony zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga aby nosze i transporter oraz pozostały sprzęt medyczny spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza aby nosze i transporter oraz pozostały sprzęt medyczny spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wymaga od zaoferowanych defibrylatorów karetkowych możliwości przesyłania danych medycznych m.in. 12-0 odprowadzeniowych badań EKG do pracowni hemodynamicznej w Zamościu w systemie transmisji wykorzystywanym dotychczas?

ODPOWIEDŹ:

Tak

I